
 
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 

 

 

UCHWAŁA Nr //2022 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII   

z dnia 26 stycznia 2022 r.  

 

 w sprawie wskazania wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej do wykonywania czynności 

związanych z podróżami służbowymi przewodniczącego Rady Miejskiej 

 

 Na podstawie § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów 

podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. poz. 800, z 2002r. poz. 138 i z 2003 r. poz. 280) 

uchwala się, co następuje: 

 § 1. Wskazuje się wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Tomasza Urę do 

dokonywania czynności związanych z wydawaniem polecenia wyjazdu służbowego 

w stosunku do przewodniczącego Rady Miejskiej Góry Kalwarii.  

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

       Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Aleksandra Fedynicz – Komosa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Rada Miejska zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym oraz statutem Gminy 

wybiera trzech wiceprzewodniczących. W związku z § 2 ust.2 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności 

z tytułu podróży służbowych radnych gminy, czynności związane z podróżą służbową 

przewodniczącego Rady wykonuje wskazany przez Radę wiceprzewodniczący. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne. 


